SEMAD

FLS._________

Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia – GO
CEP: 74884-900 - Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

1

TERMO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL

CONCORRÊNCIA N° 022/2014

                 A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, por intermédio do Secretário Municipal de

Administração designado pelo Decreto Municipal nº 152/2013, bem como da Comissão Geral de

Licitação, Decreto Municipal nº 289/2015 e Portaria n° 002/2015, no uso de suas atribuições, tendo

em vista o que consta do Processo nº 58336939/2014 e nos termos da Lei Federal nº. 8.666/93 e

alterações posteriores esclarece que:

Devido ao encerramento do ano de 2014, a CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 022/2014

recebeu nova numeração denominada de CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2015, disponível no

site da Prefeitura Municipal de Goiânia - www.goiania.go.gov.br/html/licitacao/concorrencia.shtml,

desde o dia 18/03/2015.

        Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 17h, nos dias normais de

expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Secretaria

Municipal de Administração, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Bloco B,

Térreo - Goiânia-GO. FONE/FAX: (62) 3524-6320/6315.

                       GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 25 dias do

mês de março de 2015.

VALDI CAMARCIO BEZERRA

Secretário

http://www.goiania.go.gov.br/html/licitacao/concorrencia.shtml